Rua Antonio Caetano, nº 105 – Fazenda – Itajaí/SC

Telefone: (47) 3348-1473 / (47) 3348-7478
www.fmel.itajai.sc.gov.br | fmel@itajai.sc.gov.br

ATA 10/2022 DA COMISSÃO DE ANÁLISE DO

PROGRAMA BOLSA ESPORTIVA MUNICIPAL

Aos vinte e dois  dias  (22) dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, na sala da

Fundação Municipal de Esporte e Lazer, na rua  Antônio Caetano, nº105, Fazenda,

reuniu-se a Comissão de Análise do Programa Bolsa Esportiva Municipal, formada pelos

Srs Everton da Veiga, Aline Rita de Barros, Claudio Amorim da Silva, Hudson Barboza

Matos e Thalia Cristovão, instituída pela Portaria de Nomeação nº 001/2022, em acordo

com a Lei nº 6.853, de 09 de fevereiro de 2018 e suas alterações posteriores, Decreto

nº 12.446 de 28 de dezembro de 2021 e Edital 05/2022 de 24 de fevereiro de 2022, e

mediante o elevado número de inscrições assim como a minuciosa análise de toda

documentação, resolve estabelecer um novo cronograma do referido edital, ficando da

seguinte forma:

- Prazo Resultado Preliminar dia 25 de março de 2022

- Prazo para recurso de 28 de março de 2022 até as 18h de 30 de março de 2022.

- Resultado Final até 01 de abril de 2022.

Itajaí/SC, 22 de março de 2022

Everton da Veiga

Presidente da Comissão

Aline Rita de Barros                            Claudio de Amorim da Silva

Membro da Comissão                                  Membro da Comissão

Hudson Barboza Matos                                   Thalia Cristóvão

   Membro da Comissão                               Membro da Comissão

http://www.fmel.itajai.sc.gov.br/